
UCHWAŁA NR XVI/116/2025 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie przekazania skargi według właściwości do Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 

Na podstawie  art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późń. zm.1)) oraz art. 231 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2024 r., poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się Radę Miejską Łasin za organ niewłaściwy do rozpatrzenia skargi dotyczący sposobu 
wyznaczenia trasy nowej ścieżki rekreacyjnej wokół Jeziora Zamkowego w Łasinie, która została wpłynęła do 
Rady Miejskiej w dniu 11 czerwca 2025 r. 

§ 2. Skargę, o której mowa w §1 przekazuje się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin, jako organowi 
właściwemu do jej rozpatrzenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

 
1) Dz.U. z 2024 r., poz. 1572; poz. 1940 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3869437C-1233-4F08-A045-9E6C902CAD97. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/116/2025 RADY MIEJSKIEJ ŁASIN z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


